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FICHE PRODUIT

MAT D’ECLAIRAGE MOBILE Avec groupe éléctrogéne

ATOUTS
Puissant Mobile
Stabilité Ergonomique
APPLICATIONS

Eveénements BTP Collectivités Sites isolés
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FICHE PRODUIT

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Référence

Rotation manuelle (°)

Projecteurs iodure métallique HQI (W)
Surface éclairée (20 lux de moyenne) (m?)
Puissance maximum (kVA)

Puissance disponible sur sortie mono. (kVA)
Capacité réservoir (L)

Fiche de branchement

Autonomie (h)

Poids (kg)

Dimensions transport (mm)

Dimensions utilisation (mm)

REVOLT GROUPE

' REVOLT

LOTE.4000.HQI

340

4x1000

4000

9

3

116

16A 230V NF

58

1068
3450x1400x2510
3450x2470x9000

>4 www.revolt-location.com - contact@revolt-location.com



