

## MÂT D'ÉCLAIRAGE MOBILE Avec groupe élèctrogène



**ATOUTS** 

Puissant

Stabilité

Mobile

Ergonomique

## **APPLICATIONS**



Évènements









## CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Référence	LOTE.4000.HQI
Rotation manuelle (°)	340
Projecteurs iodure métallique HQI (W)	4x1000
Surface éclairée (20 lux de moyenne) (m²)	4000
Puissance maximum (kVA)	9
Puissance disponible sur sortie mono. (kVA)	3
Capacité réservoir (L)	116
Fiche de branchement	16A 230V NF
Autonomie (h)	58
Poids (kg)	1068
Dimensions transport (mm)	3450x1400x2510
Dimensions utilisation (mm)	3450x2470x9000